
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 3.6.2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 11872 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας   Σε ορθή επανάληψη 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση προσωπικού Τμήματος Παιδικών Σταθμών» 

 

ΑΑΠΠΟΟΦΦΑΑΣΣΗΗ  339944//22002255  

ΟΟ  ΔΔΗΗΜΜΑΑΡΡΧΧΟΟΣΣ  ΠΠΡΡΕΕΒΒΕΕΖΖΑΑΣΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως ισχύουν  
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως στη 
συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει  με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 170 του ν. 3584/2007 σχετικά με την τοποθέτηση 
του προσωπικού. 
4.  Τις διατάξεις του Π.Δ 99/2017 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/28-9-2017) ”Καθορισμός 
προϋποθέσεων αδειοδότησης και λειτουργίας των παιδικών και βρεφονηπιακών 
σταθμών που λειτουργούν εντός νομικών προσώπων των δήμων ή υπηρεσίας 
των δήμων” , 
5. Τις ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία των Παιδικών Σταθμών του Δήμου. 
6. Την αριθμ.:553/15899/3.9.2024 (ΑΔΑ: ΨΖΤΚΩΞΧ-Η36) απόφασή του 
Δημάρχου σχετική με την τοποθέτηση προσωπικού τμήματος παιδικών σταθμών 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τροποποιούμε την αριθμ.: 553/15899/3.9.2024 απόφασή του Δημάρχου σχετική με 
την τοποθέτηση προσωπικού τμήματος παιδικών σταθμών ως εξής  
Α.  Μετακινούμε την υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου κ. Κωνσταντή Σοφία του Παναγιώτη κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων / ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων  από το Βρεφικό Σταθμό 
Νεοχωρίου Σταθμό στο Βρεφονηπιακό Σταθμό Ολοκληρωμένης Φροντίδας   
Β.  Μετακινούμε την υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου κ. Δρόσου Ευαγγελία του Μιχαήλ κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Παιδαγωγών 
Πρώιμης  Παιδικής Ηλικίας / ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας από το 
Βρεφονηπιακό Σταθμό Λούρου στο  Βρεφονηπιακό Σταθμό Ν.Σινώπης 
Γ. Μετακινούμε την υπάλληλο Μπάλλα Γεωργία του Κοσμά κλάδου/ειδικότητας ΤΕ 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας / ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας  
από τον 5ο Παιδικό Σταθμό στο Βρεφονηπιακό Σταθμό Ολοκληρωμένης Φροντίδας   

                                                           
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
 

                                                               Νικόλαος Γεωργάκος 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γενικό Γραμματέα 
2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών  
3. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας  

Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 
4. Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους 

5. Αρχείο Αποφάσεων  

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΥΞ8ΩΞΧ-1ΩΚ


		2025-06-18T13:02:10+0300
	Athens




